[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 октября 2021 года                                                                                                            № 899
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 13 июля 2020 года № 598

                 Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 13 июля 2020 года № 598 «О Совете по делам инвалидов и решению проблем лиц пожилого возраста при главе администрации Кемского муниципального района», изложив Приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2
                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                Кемского муниципального района
от 13.07.2020 года № 598»

Состав
Совета по делам инвалидов и решению проблем лиц пожилого возраста при главе администрации Кемского муниципального района

	Петров Д.А.
	- глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель Совета;

	Данильева Е.П.
	- заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Незеленникова В.В.
	- специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Совета;

	Грушевская М.Ю.

Данильева Ю.В.

Логинова С.В.

Силина С.А.

Дерягина М.И.

Тихонов М.О.

Халилов З.А.

	 - руководитель подразделения ГБУ СО «КЦСОН РК» по Кемскому району (по согласованию);
- председатель районного общественного объединения инвалидов Кемского муниципального района (по согласованию);
- руководитель Агентства занятости населения Кемского района ГКУ РК «Центр занятости Республики Карелия» (по согласованию);
- руководитель Отделения по работе с гражданами в Кемском районе ГКУ СЗ   РК «Центр социальной работы Республики Карелия» (по
  согласованию);
- начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;
- руководитель Клиентской службы (на правах отдела ПФР) в Кемском районе РК (по согласованию);
- главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                   Е.П. Данильева
image1.wmf